

Årsredovisning
för
Install El i Östersund AB
559419-1339

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Fransson, Verkställande direktör
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Install El i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2023. Företaget är ett komplett installationsföretag gällande el, kraft, värme och kommunikation. Företaget utför även service och underhåll av sådana installationer.

Företaget är dotterbolag till Install El i Norr AB (559056-3457).

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	8 070	3 784
Resultat efter finansiella poster	-220	-9
Soliditet (%)	1,6	2,2

Företaget har under 2024 fortsatt arbetet med att utöka verksamheten, i och med detta har omsättningen ökat avsevärt mot föregående räkenskapsår. Fortlöpande görs arbete med att utveckla verksamheten för att förbättra lönsamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		5 962	30 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 962	-5 962	0
Årets resultat			-1 150	-1 150
Belopp vid årets utgång	25 000	5 962	-1 150	29 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 962
årets förlust	-1 150
	4 812
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 812
	4 812

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-24
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 069 638

3 784 068

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 069 638

3 784 068

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 612 613

-1 345 867

Övriga externa kostnader

-1 464 357

-604 828

Personalkostnader

2

-4 158 771

-1 790 950

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-13 222

0

Summa rörelsekostnader

-8 248 963

-3 741 645

Rörelseresultat

-179 325

42 423

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

72

Räntekostnader och liknande resultatposter

-40 857

-33 709

Summa finansiella poster

-40 857

-33 637

Resultat efter finansiella poster

-220 182

8 786

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

220 000

0

Summa bokslutsdispositioner

220 000

0

Resultat före skatt

-182

8 786

Skatter

Skatt på årets resultat

-968

-2 824

Årets resultat

-1 150

5 962

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	74 928	0
Summa materiella anläggningstillgångar		74 928	0
Summa anläggningstillgångar		74 928	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		135 000	0
Summa varulager		135 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 157 143	691 131
Fordringar hos koncernföretag		249 697	611 881
Övriga fordringar		9 928	63
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		206 276	67 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 683	11 427
Summa kortfristiga fordringar		1 678 727	1 382 466
Summa omsättningstillgångar		1 813 727	1 382 466
SUMMA TILLGÅNGAR		1 888 655	1 382 466

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 962

0

Årets resultat

-1 150

5 962

Summa fritt eget kapital

4 812

5 962

Summa eget kapital

29 812

30 962

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

424 125

426 289

Leverantörsskulder

379 389

222 412

Skulder till koncernföretag

264 440

241 250

Skatteskulder

48 442

17 289

Övriga skulder

208 910

160 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

533 537

283 475

Summa kortfristiga skulder

1 858 843

1 351 504

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 888 655

1 382 466

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets uppdrag utgörs både av löpande räkning samt fast pris. Intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-24 -2023-12-31
Medelantalet anställda	9	4

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	424 125	426 289

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	88 150	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 150	0
Årets avskrivningar	-13 223	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 223	0
Utgående redovisat värde	74 927	0

Jan Fransson
Jan Fransson
Verkställande direktör
2025-06-16

Linn Fransson
Linn Fransson
2025-06-13

Mattias Jakobsson
Mattias Jakobsson
2025-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-22

Bright Norr AB

Erika Grenholm
Erika Grenholm
Auktoriserad revisor


